Prefeitura do Município de Bragança Paulista

        Divisão de Licitações, Compras e Almoxarifado

TERMO DE ERRATA

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 004/2022

OBJETO: PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ENTIDADES E

ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, SEM FINS LUCRATIVOS, VOLTADAS

ÀS PRÁTICAS ESPORTIVAS, PARA CELEBRAÇÃO DE PARCERIA, ATRAVÉS

DE TERMO DE FOMENTO, QUE TEM POR OBJETIVO O DESENVOLVIMENTO DE

PROJETOS ESPORTIVOS E PARADESPORTIVOS

Tornamos público para conhecimento dos interessados que no edital publicado no dia 08

de março de 2022, fls 41, onde constou: “Bragança Paulista, 25 de fevereiro de 2022”, considerar:

“Bragança Paulista, 08 de março de 2022”.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

 Publique-se

Bragança Paulista, 14 de março de 2022

Marcel Benedito de Godoi
 Chefe da Divisão de Licitação, Compras e Almoxarifado